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Chwyty do podnoszenia
ciężarów Stamina Fitness
Hybrid L/XL

Cena 62,00 zł

Numer katalogowy 204492161

Kod producenta LPNHE879656317/b2b

Kod EAN 8058951440224

Opis produktu

Chwyty do podnoszenia ciężarów Stamina Fitness Hybrid L/XL

Tłumaczenie automatyczne!

HYBRID PARACALLI POTWIERDZAJĄ DOSKONAŁĄ GRIP Z NAPRAWDĘ zmniejszoną grubością, KTÓRY POZWALAJĄ TYM,
KTÓRYCH UŻYWAJĄ DOSKONAŁĄ WRAŻNĄ WRAŻĄ I PIERŚCIEŃ, ALE RÓŻNA OCHRONA RĘCIEŃ.
Wykonane z SPECJALNEGO GUMOWEGO POLIMERU WYRAŹNIE NAJLEPSZE WŁAŚCIWE CECHY JEŚLI UŻYWANY BEZ
MAGNESITA, ALE NA Brudnych WYDARZENIACH LUB MOGĄ HYBRID utrzymuje wysoką wydajność.
Wiernie trzymaj się przewodnika rozmiarów.
Pasek z mikrofibry poliestrowej
Polimer z gumy + mikrofibry o grubości 1,8 mm zapewnia doskonałą przyczepność i ochronę.

Opis produktu
Parakale hybrydowe zapewniają doskonałą przyczepność o bardzo małej grubości, która pozwala tym, którzy ich używają,
mieć doskonałą wrażliwość na szynach i pierścieniach, ale także pełną ochronę rąk. Wykonany ze specjalnego polimeru
gumowego najlepiej wyraża swoje właściwości, gdy jest używany bez magnezytu, ale na brudnych lub mokrych prętach
hybrydowych zachowuje wysoką wydajność. Wiernie trzymaj się przewodnika rozmiarów. Materiały: Pasek z mikrofibry.
Pierścień z PVC i dziurka do regulacji mankietu; Polimer gumowy + mikrofibra o grubości 1,8 mm zapewnia doskonałą
przyczepność i ochronę. Wyprodukowano we Włoszech.Przyjęliśmy materiały przetestowane i zatwierdzone przez jednych z
najlepszych europejskich sportowców. Jak korzystać z krawężników: Zamknięcie oporowe Stamina Fitness umożliwia łatwe
zakładanie i zdejmowanie. Jak czyścić krawężniki:Zaleca się pranie ręczne, aby nie wpływać na zużyte materiały.Nie dopuścić
do wyschnięcia produktu na słońcu po praniu.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://luxprice.pl/chwyty-do-podnoszenia-ciezarow-stamina-fitness-hybrid-lxl-p-4214.html
http://www.tcpdf.org

